
LUGAR: OURENSE
FECHA: 15-nov-14
PABELLÓN: PAVILLÓN UNIVERSIDADE LABORAL

SEMIFINAL

JUDO CLUB SHIAI 1

FINAL

JUDO CLUB SHIAI 1

A. D. FAMU DE FRUTOS B

VENCEDOR

JUDO CLUB CORUÑA

PARQUE SPORT FORTE

PARQUE SPORT FORTE 1

7º Y 8º PUESTO

A. D. FAMU DE FRUTOS B 1

A. D. FAMU DE FRUTOS B

JUDO CLUB CORUÑA 0

5

6

7

8

FEDERACION GALEGA DE JUDO E  D. A.

PLAY OFF CONSOLACIÓN - LIGA CLUBS 2014

JUDO CLUB SHIAI

CLASIFICACIÓN FINAL

JUDO CLUB SHIAI

PARQUE SPORT FORTE

A. D. FAMU DE FRUTOS B

JUDO CLUB CORUÑA

LIGA INTERNACIONAL CLUBS DE JUDO - XII TROFEO CIDADE DE OURENSE 2014

FEDERACION GALEGA DE JUDO E D.A.


